
169745-2025 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169745-2025 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по оформяне и поддържане на зелени площи на спортни терени – 
Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
OJ S 53/2025 17/03/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ville de Molsheim
Електронна поща: achats.publics@molsheim.Fr
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Описание: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Идентификатор на процедурата: cea7e3ae-59ff-40b6-9d1f-1643eb3cc54f
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 77320000 Услуги по оформяне и поддържане на зелени 
площи на спортни терени

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 3
Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 3

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: ENTRETIEN TERRAIN HONNEUR
Описание: Entretien et maintenance du terrain d'honneur
Вътрешен идентификатор: 25AC_S007

Цел
Естество на поръчката: Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/169745-2025
mailto:achats.publics@molsheim.Fr


169745-2025 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Основна класификация (cpv): 77320000 

Услуги по оформяне и поддържане на зелени площи на спортни терени

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Стойност
Максимална стойност за рамковото споразумение: 60 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://plateforme.
alsacemarchespublics.eu

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Strasbourg
Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé précontractuel prévu aux 
articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour 
excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la 
décision de l'organisme. Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat. - Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé 
dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: ENTRETIEN TERRAINS SYNTHETIQUES
Описание: Entretien et maintenance des terrains synthétiques du Stadium
Вътрешен идентификатор: 25AC_S008

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 77320000 
Услуги по оформяне и поддържане на зелени площи на спортни терени

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Стойност
Максимална стойност за рамковото споразумение: 15 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://plateforme.
alsacemarchespublics.eu

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Strasbourg
Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé précontractuel prévu aux 
articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour 
excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la 
décision de l'organisme. Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat. - Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé 
dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Обособена позиция: LOT-0003
Заглавие: ENTRETIEN ABORDS
Описание: Entretien des abords du Stadium
Вътрешен идентификатор: 25AC_S009

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 77314000 Услуги по поддържане на други зелени площи

Очаквана продължителност
Срок: 48 Месеци

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://plateforme.
alsacemarchespublics.eu

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 4 Месеци
Условия на договора: 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Strasbourg
Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé précontractuel prévu aux 
articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour 
excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du 
CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la 
décision de l'organisme. Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du 
contrat. - Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé 
dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Ville de Molsheim
Регистрационен номер: 21670300900011
Пощенски адрес: 17 place de l'Hôtel de Ville
Град: Molsheim cedex
Пощенски код: 67129
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: achats.publics@molsheim.Fr
Телефон: 0368710585
Профил на купувача: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal Administratif de Strasbourg
Регистрационен номер: 17670005200010
Пощенски адрес: 31 avenue de la Paix
Град: Strasbourg cedex
Пощенски код: 67070
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr

mailto:achats.publics@molsheim.Fr
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr


169745-2025 Page 6/6

Телефон: 03 88 21 23 23
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 734e4208-ed81-455d-8e4d-23ffc3e7f2c1  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/03/2025 15:02:36 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 169745-2025
Номер на броя на ОВ S: 53/2025
Дата на публикуване: 17/03/2025


